In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie omnibus in perpetuum. 
Tenore presencium litterarum nos vidisse recognoscimus et audisse privilegium datum ab 
illustri principe Rarissimo patre nostro domino Barnim duce Slavorum felicis memorie nostris 
fidelibus et dilectis nostre civitatis Stetin universis conburgensibus in hec verba:

Folgt die Urkunde Barnims I. vom 3. April 1243 (Codex Nr. 324, Pomm. 
Urkundenbuch I S. 329 Nr. 417).

Ut autem hec prescripta a nobis et a nostris successoribus dictis conburgensibus nostris 
firma perpetualiter observentur, nos ipsa innovamus, volentes ea ipsis in omnibus augere et in 
nullo minuere. Idcirco in certitudinem firmiorem hec sigilli nostri munimine confirmamus. 
Testes huius nostre innovationis et confirmationis sunt dominus Willekinus abbas in Colbaz, 
Willekinus Trampe, Thidericus Luchte, Henniggus de Hindenborch, Hinricus de Pokelent, 
Gerhardus de Bertekow, Iohannes de Scholentin, Iohannes de Steinbeke, milites, et plures alii 
fide digni. Actum et datum Stetin per manum domini Odolrici nostri capellani anno domini 
M° CCC° octavo, in die sancti Mathei, undecimo Kalendas Octobris.

Nach dem 41 cm langen und 32 cm breiten Originale mit an rosa Schnüren anhängendem Reitersiegel des 
Herzog- im Stadtarchiv Stettin Nr. 47 in zwei Exemplaren. Diplomatar. civit. Stettin Para I Nr. 42, Pars n Nr. 10.

2421.

1308 September 21 Stettin.

Herzog Otto I. transsumirt die Urkunde Herzog Barnims I. vom 3. April 1243 für die Stadt 
Stettin über die Verleihung der Waldungen und Wiesen zwischen Altdamm und der Jhna (Codex 
Nr. 325, Pomm. Urkundenbuch I S. 330 Nr. 418).

In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus de Stetin1) 
omnibus in perpetuum. Tenore presencium litterarum nos vidisse recognoscimus et audisse 
privilegium datum ab illustri principe karissimo patre nostro domino Barnim duce Slavorum felicis 
memorie nostris dilectis ac fidelibus nostre civitatis Stetin universis conburgensibus in hec verba:

Folgt die Urkunde Herzog Barnims vom 3. April 1243 (Codex Nr. 325, Pomm.
Urkundenbuch I S. 330 Nr. 418).

Ut autem hec prediota2) a nobis et a nostris successoribus universis8) dictis burgensibus*) 
nostris de Stetin5) firma perpetualiter observentur, nos ipsa proscripta6) innovamus et volumus7) 
ea ipsis in omnibus augere et in nullo minuere. Idcirco ipsa8) in certitudinem firmiorem8) 
sigilli nostri munimine confirmamus. Testes huius nostro innovaoionis et confirmationis sunt 
dominus Willekinus abbas de9) Colbaz, Wilhelmus10) Trampe, Theodoricus11) Luchte, Henningus 
de Hindenborch12), Heinricus18) de Pokelent, Gerardus de Berthecow14), Johannes de Scholentin, 
Johannes de Steinbik16), nostri16) milites, cum plurimis aliis fide dignis17). Datum18) Stetin 
per manum domini Odolrici, nostre curio19) capellani, anno domini M° CCC0 VIII0 80), in die